Dott. NAPOLI PIETRO ambulatoriale
U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA
DAL MARTEDI' AL VENERDI' DALLE 16,00 ALLE 19,00

Descrizione

ASPORTAZIONE AMB. DI LESIONE CUTANE AL VOLTO (ESCLUSO ESAME

ISTOLOGICO )
ASPORTAZIONE E RICOSTRUZIONE CON LEMBI LOCALI

ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE QUALUNQUE
SEDE(ESCL. ESAME ISTOLOGICO)

BIORIVITALIZZAZIONE CORPO (FIALA ESCLUSA)
BIORIVITALIZZAZIONE VISO (FIALA ESCLUSA)
BLEFAROPLASTICA AMB. COMPLETA

BLEFAROPLASTICA AMB. SUPERIORE

CORREZIONE DI SCHISI DEL LOBULO AURICOLARE (MONOLATERALE)
DIATERMOCOAGULAZIONE AMB. DI LESIONI DELL ACUTE
IMPIANTO AMB. DI FILLER TEMOPORANEO (FIALA ESCLUSA)
INFILTRAZIONE AMB. DI CHELOIDE (FIALA ESCUSA)
INIEZIONE DI TOSSINA BOTULINICA CORPO (FIALA ESCLUSA)
INIEZIONE DI TOSSINA BOTULINICA VISO (FIALA ESCLUSA)
LIPOASPIRAZIONE AMB. DI LIPOMA

LIPOLISI CHIMICA AMB. (FIALA ESCLUSA)

MEDICAZIONE (UNA)

ONICECTOMIA SELETTIVA

PEELING CHIMICO A SEDUTA(FIALA ESCLUSA)

RIMOZIONE PUNTI DI SUTURA

TRATTAMENTI LASER

VISITA DI CONTROLLO DI CHIR. PLASTICA

VISITA DOM. SPEC DI CHIR.PLASTICA

VISITA SPEC. DI CHIR. PLASTICA

Prezzo

300,00 €
500,00 €
300,00 €

200,00 €
150,00 €

2.000,00 €
1.600,00 €

300,00 €
100,00 €
200,00 €

80,00 €
300,00 €
350,00 €
250,00 €
150,00 €

50,00 €
400,00 €
150,00 €

50,00 €
150,00 €

80,00 €
100,00 €
100,00 €



Dott. NAPOLI PIETRO ricovero
U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA

Descrizione
35% DRG
ADDOMINOPLASTICA GRANDE IN RIC
ADDOMINOPLASTICA MEDIA IN DH
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN DH
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE GRANDE IN RIC
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA IN DH
ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA IN DH
ASPORTAZIONE NEOPLASIA GRANDE E RICOSTUZIONE IN RIC
ASPORTAZIONE NEOPLASIA MEDIA E RICOSTRUZIONE IN DH
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN DH
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN REGIME DI RICOVERO
BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN DH
BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN RIC
BLEFAROPLASTICA SUPERIORE IN DH
CAPSULOTOMIA MAMMARIA BILATERARE IN DH
CAPSULOTOMIA MAMMARIA MONOLATERALE IN DH
CONFORT ALBERGHIERO

CORREZIONE DI ASIMMETRIA MAMMARIA IN DH (PROTESI ESCULA)

CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MAGGIORI IN DH
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MEDI IN DH
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MINORI DH
FACELIFT CON COLLO INRIC

FACELIFT MEDIO IN RICOVERO

FACELIFT PICCOLO IN RICOVERO

FIMOSI IN DH

GINECOMASTIA IN DH

GINECOMASTIA IN RICOVERO

INFILTRAZIONI DI CELLULE STAMINALI MINORE IN DH
INNESTO DI CUTE IN DH

INNESTO DI CUTE IN RICOVERO

LAGOFTALMO BILATERALE IN DH

LAPAROCELE IN RIC.

LIFTING BRACCIA IN RICOVERO

LIFTING COSCE CON LIPOASPIRAZIONE IN RICOVERO
LIFTING COSCE MEDIO IN RICOVERO

LIFTING COSCE PICCOLO IN DH

Prezzo
0,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
700,00 €
500,00 €
300,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.500,00 €
3.500,00 €
1.800,00 €
2.500,00 €
1.600,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
0,00 €
3.000,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
7.000,00 €
4.000,00 €
2.500,00 €
600,00 €
2.000,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €
4.000,00 €
3.000,00 €



LINFOADENECTOMIA ASCELLARE MONOLATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA INGUINALE MONOLATERALE IN RIC.

LINFOADENECTOMIA LATEROCERVICALE MONOLATERALE IN RIC.

LIPOASPIRAZIONE MAGGIORE IN DH
LIPOASPIRAZIONE MAGGIORE IN RIC
LIPOASPIRAZIONE MEDIA IN DH

LIPOASPIRAZIONE MEDIA IN RIC.

LIPOFILLING MAGGIORE O ESTESO IN DH
LIPOFILLING MAGGIORE O ESTESO IN RIC
LIPOFILLING MAMMELLA IN DH

LIPOFILLING MANI IN DH

LIPOFILLING MINORE IN DH

LIPOFILLING MINORE O PICCOLO IN RIC
LIPOFILLING PER CORREZIONE CICATRICE IN DH
LIPOFILLING VOLTO 1 SUB UNITA' ESTETICA IN DH
MASTOPESSI IN DH

MASTOPESSI IN RICOVERO

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MONOLATERALE IN DH
MASTOPLASTICA ADDITIVA BILATERALE IN DH
MASTOPLASTICA ADDITIVA CON MASTOPESSI IN RIC
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN DH

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MINORE IN DH
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MONOLATERALE IN DH
MENTOPLASTICA MAGGIORE IN DH
MENTOPLASTICA MINORE IN DH

OTOPLASTICA MONOLATERALE IN DH
OTOPLASTICA BILATERALE IN DH

RICOSTRUZIONE AREOLA CAPEZZOLO IN RICOVERO
RICOSTRUZIONE AREOLA E CAPEZZOLO IN DH
RINOPLASTICA IN DH

RINOSETTOPLASTICA IN DH

RINOSETTOPLASTICA SECONDARIA IN RICOVERO

5.000,00 €
7.000,00 €
7.000,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
2.000,00 €
3.500,00 €
2.500,00 €
4.000,00 €
1.200,00 €
1.800,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €

750,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
4.000,00 €
3.500,00 €
5.800,00 €
6.000,00 €
5.000,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €
4.000,00 €
3.000,00 €
1.800,00 €
2.500,00 €
1.800,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
3.600,00 €
4.000,00 €



